CONSELHO REGIONAL DE MUSEOLOGIA – COREM 3ª REGIÃO

Criado pela Lei N° 7.287 de 18/12/1984

Regulamentado pelo Decreto N° 91.775 de 15/10/1985

Sede: Rua Uruguai, nº 35/Sala 441– Centro Histórico-PORTO ALEGRE– RS- 90010-903

Fone: +55 51 3178-5946

E-mails: contato@corem3.org.br e tesouraria@corem3.org.br

Site: https://www.corem3.org.br/

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MUSEOLOGIA - COREM 3ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições, torna pública a seguinte retificação do
Ofício nº 001/2021 denominada QUARTA COTA PARTE, cujas alterações estão
a seguir elencadas:

1. Número do ofício, ONDE SE LÊ:

Ofício nº 029/2023.

LEIA-SE

Ofício nº 001/2021.

As demais informações do ofício citado acima permanecem inalteradas.

Porto Alegre, 31 de março de 2021.

Aline Escandil de Souza
COREM 3R 0197-I

Presidente do Conselho Regional de Museologia 3ª região

mailto:contato@corem3.org.br